
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГУБАХИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

_____________      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса  

Российской Федерации,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюд-

жета Губахинского городского округа, утвержденный постановлением  

администрации Губахинского городского округа Пермского края от  

16 марта 2022 г.  № 255 «Об утверждении перечня главных администраторов 

доходов бюджета Губахинского городского округа, перечня главных админи-

страторов источников финансирования дефицита бюджета Губахинского  

городского округа», дополнив его следующим кодом классификации доходов. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции Губахинского городского округа Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

Глава городского округа –  
Глава администрации 
Губахинского городского округа                         Н.В. Лазейкин 

О внесении изменений в пере-
чень главных администраторов 
доходов бюджета Губахинского 
городского округа, утвержден-
ный постановлением админи-
страции Губахинского городско-
го округа Пермского края от  
16.03.2022 № 255 «Об утвержде-
нии перечня главных админи-
страторов доходов бюджета  
Губахинского городского окру-
га, перечня главных админи-
страторов источников финанси-
рования дефицита бюджета Гу-
бахинского городского  
округа» 
 
 
  

 

 

Документ создан в электронной форме. № №605 от 23.05.2022. Исполнитель: Расторгуева И.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.05.2022 09:57



 

  

2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением 

администрации 
 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

 
главных администраторов доходов бюджета  

Губахинского городского округа 

   Код  
главного 
админи-
стратора 

Код  
классификации доходов 

Наименование  
главного администратора доходов 

1 2 3 

501 Комитет по управлению муниципальным имуществом  
администрации Губахинского городского округа Пермского края 

501 2 18 04 010 04 0000 150 
Доходы бюджетов городских округов от 
возврата бюджетными учреждениями 
остатков субсидий прошлых лет 

 

Документ создан в электронной форме. № №605 от 23.05.2022. Исполнитель: Расторгуева И.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.05.2022 09:57


	1
	2

